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Babybiane Imedia är en mjölksyrajäsning från Pileje. Babyliane används för att behandla akut diarré hos
spädbarn, oavsett om det är akut gastroenterit eller diarré i samband med att ta antibiotika. Babybiane
Imedia är indicerat för barn från 0 till 4 år.

DESCRIPCIÓN

Babybiane Imedian är ett kosttillskott från Pileje , som används för behandling av akut gastroenterit
och diarré i samband med antibiotikaintag för spädbarn och barn upp till fyra år, alltid under medicinsk
rekommendation.

Ingredienser av Babylianes Imedian Pileje : Maltodextrin och en mikrobiotisk stam doserad till 10
miljarder per dospåse: Lactobacillus rhamnosus GG LA801.

Näringsanalys av Babybiane Imedia

 

Genomsnittlig analys Per 100g Ovan
    
Energiskt värde (kJ) 1659 25
Energiskt värde (kcal) 390 6
fett materia (g) < 0,5 0
_varav mättade fettsyror (g) 0 0
Kolhydrater (g) 93 1.4
_varav sockerarter (g) 3.4 < 0,5
Proteiner (g) 3.6 < 0,5
Salt (g) 0,62 < 0,01

 

Listan över ingredienser och analytiska värden kan ändras och ges baserat på den information som är
tillgänglig för oss just nu.
Innan  du  använder  en  PiLeJe-produkt,  kontrollera  förpackningen  för  att  säkerställa  att  dess
sammansättning  är  lämplig  för  ditt  personliga  bruk.
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Hur man använder Baby Imedia

1  dospåse  per  dag,  utspädd  i  en  flaska  eller  ett  150  till  200  ml  glas  av  en  kall  eller  varm  dryck,  eller
blandad med lämplig mat för barnet. Ta helst före måltid.

Babybiane Imedia Försiktighetsåtgärder : Babybiane Imedia ska endast användas under medicinsk
övervakning. Rådfråga din läkare eller apotekspersonal om du har frågor. Det kan inte vara den enda
kraftkällan. Det kan inte användas parenteralt. Det har tagits fram speciellt för att möta näringsbehoven
hos spädbarn och småbarn (upp till  och med 4 års ålder) som lider av akut diarré (orsakad av akut
gastroenterit eller tar antibiotika).
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